



Damkær Leasing ApS

Damkærvej 53, 8940 Randers SV

CVR-nr. 16 22 58 00

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2015.

Torben Bjarne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damkær Leasing ApS Damkærvej 53 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 16 22 58 00
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
Direktion	Torben Bjarne Jensen, Liltvedvej 17, Liltved, 8963 Auning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Auning afdeling, Vestergade 30, 8963 Auning
Modervirksomhed	Damkær Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år betået af at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168.653 mod 324.583 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -198.222 mod -13.736 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	168.653	324.583
1 Personaleomkostninger	-444.752	-308.261
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.403	-30.093
Resultat før finansielle poster	-346.502	-13.771
Finansielle indtægter	31.463	54.509
2 Finansielle omkostninger	-40.879	-63.892
Resultat før skat	-355.918	-23.154
Skat af årets resultat	157.696	9.418
Ordinært resultat efter skat	-198.222	-13.736
Ekstraordinære indtægter	0	36.885
Årets resultat	-198.222	23.149
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.340.000
Disponeret fra overført resultat	-198.222	-1.316.851
Disponeret i alt	-198.222	23.149

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	352.578	360.878
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.636	248.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>539.214</u>	<u>609.617</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>539.214</u>	<u>609.617</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.625	1.863
Igangværende arbejder for fremmed regning	254.456	2.730.354
Andre tilgodehavender	12.422	3.813
Tilgodehavender i alt	<u>268.503</u>	<u>2.736.030</u>
Andre værdipapirer	806.074	783.249
Værdipapirer i alt	<u>806.074</u>	<u>783.249</u>
Likvide beholdninger	212.052	706.877
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.286.629</u>	<u>4.226.156</u>
Aktiver i alt	<u>1.825.843</u>	<u>4.835.773</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	430.000	430.000
5 Overført resultat	608.513	806.735
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.340.000
Egenkapital i alt	<u>1.038.513</u>	<u>2.576.735</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.490	473.623
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.490</u>	<u>473.623</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.643	39.439
Gæld til tilknyttede virksomheder	660.829	1.700.157
Anden gæld	49.368	45.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	761.840	1.785.415
Gældsforpligtelser i alt	<u>761.840</u>	<u>1.785.415</u>
Passiver i alt	<u>1.825.843</u>	<u>4.835.773</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2014/15	2013/14
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	438.920	298.920
Andre omkostninger til social sikring	5.183	5.263
Personaleomkostninger i øvrigt	649	4.078
	444.752	308.261
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	40.599	63.892
Andre renteomkostninger	280	0
	40.879	63.892
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2014	452.178	310.515
Kostpris 30. juni 2015	452.178	310.515
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	91.300	61.776
Årets afskrivninger	8.300	62.103
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	99.600	123.879
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	352.578	186.636
	30/6 2015	30/6 2014
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	430.000	430.000
	430.000	430.000

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	806.735	2.123.586
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-198.222</u>	<u>-1.316.851</u>
	<u>608.513</u>	<u>806.735</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2014	1.340.000	0
Udloddet udbytte	-1.340.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.340.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.340.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 255 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør 353 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Damkær Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtel-ser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.